
 

 
d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 
Šime Kurelića 22, Pazin 
OIB 03455963475 
 
Pazin, 19.10.2022.      
Broj: 627-1/22 
  
 

POZIV ČLANOVIMA NADZORNOG ODBORA 
 
 

Na temelju članka 265. Zakona o trgovačkim društvima i članka 32. stavka 1. Društvenog 
ugovora Usluga d.o.o. Pazin sazivam 
 
 

SJEDNICU NADZORNOG ODBORA 
 

 

koja će se održati u srijedu 26. listopada 2022. godine s početkom u 17,00 sati u sjedištu 
Društva u Pazinu, na adresi Šime Kurelića 22. 
 
 Za sjednicu Nadzornog odbora predlažem sljedeći  

 
 

D n e v n i   r e d :  
 

 
1. Donošenje Odluke o prihvaćanju prijedloga Cjenika usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada s obrazloženjem. 
2. Pitanja i prijedlozi. 

 
                             

               Predsjednica Nadzornog odbora: 
                                   Kristina Kovaček, v.r. 
 
 
 
Priloženo se dostavljaju radni materijali za sjednicu. Ostale informacije mogu se dobiti u 
sjedištu društva radnim danom od 7,ºº do 15,ºº sati.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Prilozi: 
 

 
- Prijedlog Cjenika usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada s obrazloženjem 
- Usporedba računa prema sadašnjoj cijeni i novoj cijeni sukladno predloženom Cjeniku 
- Obračun cijene javne usluge sukladno predloženom Cjeniku 

 
 
Ad. 1. 
 
Informacija: 
 
Zakon o gospodarenju otpadom (NN 84/2021, u nastavku: Zakon) donesen je 15. srpnja 

2021. godine te je u primjeni od 31. srpnja 2021. godine. Sukladno Zakonu predstavničko tijelo 
jedinica lokalne samouprave donijelo je Odluku o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada odnosno Općine (u daljnjem tekstu: Odluka), te Odluku 
o dodjeli obavljanja javne usluge. Po donošenju Odluka davatelj usluge odnosno Usluga d.o.o. 
dužno je donijeti novi cjenik usklađen sa Zakonom. Donošenjem novog Cjenika prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada, a u skladu s odredbama Zakona mijenja se iznosi cijene javne 
usluge za sve korisnike. 
 

Prijedlog Odluke: 
 

Na temelju članka 30. stavka 1. točke 5. Društvenog ugovora USLUGA d.o.o. za obavljanje 
komunalnih djelatnosti (potpun tekst) od 03. rujna 2020. godine, Nadzorni odbor društva dana 
___. listopada 2022. godine donio je  
 

O D L U K U 
 

I 
      Prihvaća se očitovanje Predsjednika Uprave trgovačkog društva Usluga d.o.o. te se       
prihvaća: 
 

- prijedlog Cjenika usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada s obrazloženjem i 
Usporedbom računa prema sadašnjoj cijeni i novoj cijeni sukladno predloženom 
Cjeniku te Obračunom cijene javne usluge sukladno predloženom Cjeniku. 

 

radi provedbe prethodnog javnog savjetovanja, sukladno članku 77. stavak 3. Zakona o 

gospodarenju otpadom (NN 84/2021). 

 
II 

      Prijedlog Cjenika s obrazloženjem i prilozima iz toč. I ove Odluke prilažu se Odluci i čine 
njen sastavni dio. 
 

 
Broj: ___-1/22                                        Predsjednica Nadzornog odbora 
Pazin, ___. listopada 2022.                                                       Kristina Kovaček 
 


